Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer

Datum verslag

Insolventienummer

Toezichtzaaknummer

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

BLOEMENHOEK ZOETERMEER B.V.

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid
BLOEMENHOEK ZOETERMEER B.V. (hierna ook: “de failliet”, *de vennootschap” 5
of “de schuldenaar”)
Petuniatuin 5

2724 NA ZOETERMEER

Activiteiten onderneming

Kleinschalige winkels in bloemen en planten.

Financiéle gegevens

Jaar

2015

2014

2013

2012

Omzet

€2.721.515,00
€ 2.786.699,00
€ 2.869.853,00

€ 3.101.948,00

Winst en verlies

Balanstotaal

9

16-08-2019
F.09/16/272
NL:TZ:0000006407:F001

31-05-2016

mr. W.J. Don
mr F.Th.P. van Voorst

27-07-2018
5

27-07-2018

27-07-2018

5


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4d48e361-2a27-e611-80ce-005056ac5ca6
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a1555f1d-909a-e511-80c7-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

47

Boedelsaldo
€ 49.103,20

€49.103,20

€49.103,20

€49.103,20

Verslagperiode

van
1-4-2018

t/m
25-7-2018

van
26-7-2018

t/m
16-11-2018

van
17-11-2018

t/m
23-1-2019

van
24-1-2019

t/m
29-4-2019

van
30-4-2019

t/m
16-8-2019

27-07-2018
5

27-07-2018
5

14-02-2019
7

06-05-2019

8

16-08-2019
9

27-07-2018

5

20-11-2018
6

14-02-2019

7

06-05-2019
8

16-08-2019
9



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

5 2,70 uur
6 3,50 uur
7 7,10 uur
8 0,70 uur
9 4,10 uur
totaal 18,10 uur

Toelichting bestede uren

A U b WN =

48,5 uur

. 146,5 uur

43,2 uur
14,2 uur
2,5 uur
2,6 uur

Totaal: 257,6 uur

DIT IS HET ZESDE VERSLAG

3,5 uur

Totaal: 261,1 uur

DIT IS HET ZEVENDE VERSLAG

Verslag 8: 7,1 uur

Totaal: 268,2 uur

DIT IS HET ACHTSTE VERSLAG

Verslag 9: 0,7 uur

Totaal: 269,1 uur

DIT IS HET NEGENDE VERSLAG

Verslag 10: 4,1 uur

Totaal: 273,2 uur

DIT IS HET TIENDE VERSLAG

27-07-2018
5

20-11-2018
6

14-02-2019
7

06-05-2019
8

16-08-2019
9



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschap is opgericht op 27 maart 1995 en is ingeschreven in het 27-07-2018
handelsregister op 4 april 1995. Het geplaatst kapitaal bedraagt € 18.151,21. 5

De door de vennootschap gedreven onderneming bestond al langer - vanaf 1
december 1985 - en werd geéxploiteerd door een vennootschap onder firma.
De vennootschap is de onderneming gaan drijven vanaf haar
oprichtingsdatum.

Ten tijde van het faillissement bestond de onderneming uit zeven bloemen- (en
planten)winkels, waarin ook vazen en potten werden verkocht. De winkels
bevinden zich in Zoetermeer (4), Berkel en Rodenrijs, Pijnacker en Den Haag
(Leidschenveen). Begin 2016 zijn er twee winkels (in Zoetermeer)
overgedragen aan een (voormalig) werknemer.

Enig bestuurder en enig aandeelhouder vanaf 3 januari 2011 is GT Globetrotter
Beheer B.V. te Berkel en Rodenrijs. Enig aandeelhouder en enig bestuurder
van die vennootschap is mevrouw G.C. Timmerman (1966), voor 2011
bedrijfsleider van de onderneming van de failliet.

Voor 2011 was enig aandeelhouder en enig bestuurder B.J.M. Scholtes Beheer
B.V.. De aandeelhouders en bestuurders van die vennootschap waren
daarvoor vennoten in de hiervoor bedoelde vennootschap onder firma.

1.2 Lopende procedures

Geen. 27-07-2018
5

1.3 Verzekeringen
De curator heeft begrepen dat de drie auto’s en de overige materiéle activa 27-07-2018
verzekerd zijn tot 1 juli 2016. Hij verricht hiernaar nog onderzoek. 5

De verzekeringen zijn opgezegd; er is verzocht om premierestitutie.

Aanvulling tweede verslag:
Eris tot op heden € 951,84 terugbetaald. Eris nog een bescheiden bedrag te
verwachten.

Aanvulling derde verslag:
Aanvullend is nog € 263,40 betaald.

Aanvulling vierde verslag:
Er heeft nog een restitutie plaatsgevonden ter hoogte van € 3.631,18.



1.4 Huur

Er wordt gehuurd van zes verschillende verhuurders; twee van de 27-07-2018
winkelruimtes zijn van de vorige eigenaar van de failliet. Met machtiging van de 5
rechter-commissaris zijn de huurovereenkomsten opgezegd door de curator.

Twee verhuurders hebben van hun kant de huurovereenkomst opgezegd. De

curator heeft aan de verhuurders laten weten dat hij verkoop van de

onderneming beoogt en zeer mogelijk indeplaatsstelling wenst te

bewerkstelligen.

1.5 Oorzaak faillissement

De curator zal hier onderzoek naar doen. 27-07-2018
5

Aanvulling vijfde verslag:

De curator heeft zich een beeld gevormd over de oorzaken van het

faillissement. Hij zal zijn bevindingen eerst voorleggen aan de direct

betrokkenen en vervolgens openbaar verslag doen.

Aanvulling zesde verslag:
De curator bericht hierover in het volgende verslag.

Aanvulling zevende verslag: 20-11-2018
Met betrekking tot de oorzaken van het faillissement heeft de curator het 6
volgende geconstateerd.

De vennootschap is de jaren voor het faillissement telkens winstgevend
geweest. De cijfers zijn:

2015

Resultaat na belastingen: € 14.890

Bedrijfsresultaat: € 11.087

Ebitda: € 28.065

Schulden: € 560.008

Vordering in rekening-courant op de moedervennootschap: € 716.728

2014

Resultaat na belastingen: € 9.475

Bedrijfsresultaat: € 7.657

Ebitda: € 42.655

Schulden: € 410.959

Vordering in rekening-courant op de moedervennootschap: € 562.646

2013

Resultaat na belastingen: € 9.013

Bedrijfsresultaat: € 11.072

Ebitda: € 62.806

Schulden: € 289.047

Vordering in rekening-courant op de moedervennootschap: € 403.021

2012

Resultaat na belastingen: € 3.275

Bedrijfsresultaat: € -352

Ebitda: € 56.352

Schulden: € 274.425

Vordering in rekening-courant op de moedervennootschap: € 250.096

Hierbij merkt de curator op:



e Erwarenin 2012 en 2013 uitsluitend kortlopende schulden;

e In de kosten was een salaris voor de directie inbegrepen;

e In 2012 is er een dividend aan de moedervennootschap uitgekeerd ter
hoogte van € 300.000, daarna niet meer;

e De schulden en de vordering op de moedervennootschap zijn per einde
boekjaar;

e Dat de schuldenlast per 2014 significant is gestegen komt omdat de failliet
zich, onverplicht en om niet, in 2014 hoofdelijk aansprakelijk heeft gesteld voor
de bankschulden van de moedervennootschap, zie ook onder 5.3. Daarnaast
zijn er door derden leningen verstrekt;

e De vennootschap had nauwelijks andere debiteuren dan de
moedervennootschap;

e In 2016 is de vordering op de moedervennootschap opgelopen tot €
781.128. Het oplopen van de rekening-courant heeft als oorzaak dat er
periodiek door de failliet bedragen zijn betaald aan de moedervennootschap
zonder dat hier een tegenprestatie tegenover stond. Er zou gesproken kunnen
worden van verkapte dividendbetalingen.

In 2016 hebben er naar de waarneming van de curator geen bijzondere
ontwikkelingen plaats gevonden die geleid kunnen hebben tot
liquiditeitskrapte. De omzet lijkt niet significant gedaald. Volgens informatie van
de bestuurderis er per 1 januari 2016 een slecht renderende winkel
afgestoten, hetgeen tot verbetering van het resultaat zou hebben geleid.

Het bovenstaande lijkt tot de conclusie te leiden dat er maar één (belangrijke)
oorzaak is van het faillissement, te weten de betalingen die gedaan zijn aan
de moedervennootschap. Hier stond geen tegenprestatie tegenover. Een
belangrijke factor hierin is dat de bestuurder van de moedervennootschap
persoonlijk borg stond jegens de bank voor de bankschuld van de
moedervennootschap en daarmee belang had bij de betalingen. De betalingen
werden door de moedervennootschap immers gebruikt om de schuld die zij
aan de bank had af te betalen. Die schuld was uitsluitend aangegaan om in
2011 de aandelen in de failliet over te nemen, niet ten behoeve van de
bedrijfsvoering van de failliet.

De moedervennootschap is op 15 augustus 2016 ontbonden en opgehouden
te bestaan zonder dat vereffening heeft plaatsgevonden (turboliquidatie).

Aan de orde is nu of bovengemelde gedragingen leiden tot de conclusie dat de
bestuurder van de moedervennootschap aansprakelijk is jegens de failliet, de

boedel of de gezamenlijke schuldeisers.

De curator zal de bestuurder nogmaals - zij legde al eerder een verklaring af

over de oorzaken van het faillissement — de gelegenheid geven zich over deze
kwestie uit te laten.

Aanvulling achtste verslag: 14-02-2019
De bestuurder heeft aan bovenstaande bevindingen tegengeworpen dat zij 7

een bedrag ter hoogte van € 100.000,- heeft geleend aan de vennootschap.

Gelet op de hoogte van de onttrekkingen vindt de curator dit gegeven niet of

nauw elijks relevant.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 27-07-2018
47 5

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 27-07-2018

50 ER

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

3-6-2016 47 met machtiging van de rechter-commissaris. Het UWV is geinformeerd
door de curator.

totaal 47

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 27-07-2018

5

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Inventaris/bodemzaken: kantoor- en winkelinventaris.
Auto’s: twee vrachtauto’s en een bestelbus.

Aanvulling derde verslag:
De auto’s worden geveild.

De bedrijfsmiddelen zijn (mogelijk) verpand aan de Rabobank.

Verkoopopbrengst
De inventaris is nog niet verkocht.

Aanvulling derde verslag:
De inventaris is verkocht in het kader van de doorstarts, zie hierna onder 6.

Aanvulling vierde verslag:
De auto’s zijn verkocht op een openbare veiling. De netto opbrengst van de

boedel bedraagt
€ 16.232,13.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De vordering van de fiscus is nog niet vastgesteld. Er zijn onbetaalde
aanslagen loonbelasting en omzetbelasting. De hoogte van die aanslagen
gaat de waarde van de bodemzaken te boven.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

2,9 uur

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Vazen, potten en - inmiddels - droogbloemen.

3.10 Verkoopopbrengst
De voorraad is nog niet verkocht.

Aanvulling derde verslag:
De voorraad is verkocht in het kader van de doorstarts, zie hierna onder 6.

De voorraad is (mogelijk) verpand aan de Rabobank.

3.11 Boedelbijdrage
Eris nog geen boedelbijdrage overeengekomen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

27-07-2018

5

27-07-2018
5

27-07-2018
5

27-07-2018

5



Toelichting andere activa
Goodwill op grond van met name de winkellocaties en de winstpotentie. De 27-07-2018
onderneming is steeds winstgevend geweest. 5

Mogelijk een teruggave vennootschapsbelasting.

Aanvulling derde verslag:
Aan de boedelrekening is nog € 548,69 kasgeld toegevoegd.

Verkoopopbrengst
De onderneming is nog niet verkocht.

Aanvulling tweede verslag:
Zie voor de verkopen hieronder bij 6.

3.9 Werkzaamheden andere activa

| versiag 10: 2,0 uur 16-08-2019
=K

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.1 Omvang debiteuren 27-07-2018
De vorderingen zijn (mogelijk) verpand aan de Rabobank, laatstelijk op 30 mei 5
2016.

4.2 Opbrengst
Eris nog geen opbrengst.

Aanvulling vierde verslag:
Een grote debiteur heeft € 19.755,76 betaald. Een aantal kleine debiteuren
heeft € 4.773,86 betaald.

4.3 Boedelbijdrage
Eris nog geen boedelbijdrage overeengekomen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

2,2 uur 27-07-2018
Verslag 5: 0,3 uur 5

5. Bank/Zekerheden



5.1 Vordering van bank(en)

27-07-2018
Toelichting vordering van bank(en) 5
Ten tijde van het failissement had de Rabobank een vordering uit langlopende
leningen (van oorspronkelijk in totaal k€ 700) op de failliet ter hoogte van €
21.372,-- (exclusief eventuele boetes en lopende rente). De failliet heeft een
vordering uit rekening-courant op de bank ter hoogte van € 41.825,02 (de
oorspronkelijke faciliteit bedroeg k€ 56).
De curator heeft op 3 juni 2016 deze twee vorderingen met elkaar verrekend.
De bank stelt een mogelijke vordering te kunnen verkrijgen op de failliet uit
hoofde van bankgaranties (met betrekking tot de huurrelaties) van maximaal €
44.064,93. In de contra-garantieovereenkomst tussen de bank en de failliet is
onder meer overeengekomen dat de verbintenis van de failliet tot betaling aan
de bank eerst ontstaat "door het enkele feit van betaling door de bank (...)”
(van de verhuurder, die de bankgarantie trekt).
De curator bericht hierover nader.
Aanvulling vijfde verslag:
Inmiddels zijn alle bankgaranties beéindigd en heeft de bank haar definitieve
vordering ingediend. De curator zal positie innemen jegens de bank en
daarover nader berichten.
Aanvulling zesde verslag:
De curator bericht hierover in het volgende verslag.
20-11-2018
Toelichting vordering van bank(en) 6
Aanvulling zevende verslag:
De curator heeft zich jegens de bank op het standpunt gesteld dat het bedrag
dat door de bank uitbetaald is onder de bankgaranties, niet verrekend kan
worden met het credit-saldo ten tijde van het faillissement.
De curator heeft het hoofdelijk medeschuldenaar stellen door de failliet
vernietigd met een beroep op artikel 42 Fw. (actio pauliana). De curator is in
afwachting van een reactie van de bank.
14-02-2019
Toelichting vordering van bank(en) 7
Aanvulling achtste verslag:
De curator wacht nog steeds op de bank. De bank is aangemaand.
06-05-2019
Toelichting vordering van bank(en) 8
Aanvulling negende verslag:
De bank heeft gereageerd. De curator tracht met de bank tot een regeling te
komen.
o ] 16-08-2019
Toelichting vordering van bank(en) 9

Verslag 10:
In dit dossier meent de boedel vorderingen te hebben op de bank en vice
versa. Kort gezegd komt het op het volgende neer:

1) De boedel maakt aanspraak op het creditsaldo van de bankrekening van
de failliet ten tijde van het faillissement (€ 41.825,02);

2) De bank maakt aanspraak op het bedrag dat na datum faillissement
uitbetaald is uit hoofde van bankgaranties. De curator heeft dit bedrag



berekend op € 22.635,35;

3) De bank maakt aanspraak op een bedrag dat voortvloeit uit het hoofdelijk
medeschuldenaarschap - uit 2014 - van de failliet. Dit bedrag zou gaan om €
21.372,--;

4) De bank maakt aanspraak op de waarde van de verkochte voorraad en
overige niet-bodemzaken, waaronder voertuigen, minus een boedelbijdrage
ter hoogte van 10%. Deze zaken zijn verpand in 2011. Bij de voorraad gaat
het om € 3.000,-- minus 10% boedelbijdrage. Bij de voertuigen gaat het om
een bedrag ter hoogte van € 12.342,00 minus 10% boedelbijdrage.

De bank en de curator zijn overeengekomen om het geschil te beéindigen
met gesloten beurzen.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Bezitloos pandrecht op de inventaris;
e Bezitloos pandrecht op de voorraad;
e Stil pandrecht op de vorderingen;

e Een borgstelling van de bestuurder.

De financiering is hoofdelijk verstrekt aan de failliet en haar
moedervennootschap.

Aanvulling tweede verslag:

Aanvankelijk is de financiering niet hoofdelijk verstrekt. Pas bij akte d.d. 29 juli

2014 heeft de failliet zich hoofdelijk verbonden voor de schuld van haar

moedervennootschap. In maart 2014 was de failliet er door de bank van op de

hoogte gesteld dat haar dossier was overgedragen aan de lokale afdeling
Bijzonder Beheer.

5.4 Separatistenpositie

De bank heeft een beroep gedaan op haar ‘separatistenrecht’.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

Eris nog geen beroep gedaan op retentierecht.

5.7 Reclamerechten

De schuldeisers zijn aangeschreven. Er is nog geen beroep gedaan op
eigendomsvoorbehoud of recht van reclame. Gelet op de kosten die gepaard
zullen gaan met het inventariseren van de zaken, verwacht de curator een
dergelijk beroep ook niet.

27-07-2018
5

27-07-2018
5

27-07-2018

5

27-07-2018
5

27-07-2018
5



5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Eris nog geen boedelbijdrage overeengekomen.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6,0 uur
Verslag 5: 0,8 uur
Verslag 6: 0,9 uur

Verslag 9: 0,1 uur

I Verslag 10: 0,4 uur

27-07-2018

5

27-07-2018

5
06-05-2019
8

16-08-2019
9



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming
6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

De onderneming wordt thans niet voortgezet. 27-07-2018

5

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator bereidt een mogelijke doorstart voor. 27-07-2018

ERE

Aanvulling tweede verslag:

De volgende winkels zijn verkocht - indeplaatsstelling, voorraad en inventaris
-: Pijnacker, Berkel en Rodenrijs, Zoetermeer De Leyens, Zoetermeer Leidse
Wallen en Zoetermeer Seghwaert.

Van de winkel in Zoetermeer Noordhove en de opslagruimte in Zoetermeer
Stadshart is de inventaris verkocht.

De winkel in Den Haag is (nog) niet verkocht.
De gezamenlijke opbrengst exclusief BTW bedraagt € 63.300,--.

Aanvulling derde verslag:
De definitieve totale opbrengst exclusief BTW bedraagt, na verkoop van de
winkel in Den Haag, € 68.300,--.

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator bericht hierover nader. 27-07-2018



Aanvulling zevende verslag:

De curator heeft geen aanwijzingen dat er iets aan te merken zou zijn op de

administratie van de failliet. De failliet heeft tot het einde een

grootboekadministratie gevoerd. De onderliggende stukken lijken aanwezig te

zijn.

7.2 Depot jaarrekeningen

Jaar Publicatiedatum Consequentie
2015 11 april 2016 Geen.

2014 28 januari 2015 Geen.

2013 28 februari 2014 Geen.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gelet op de ouderdom van de vennootschap (en de tussentijdse
bestuurswisseling) is hiernaar geen onderzoek gedaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Aanvulling zevende verslag:
De curator verwijst naar de punten 1.5 en 5.1.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator bericht hierover nader na afronding van zijn onderzoek.

Aanvulling zevende verslag:
De curator verwijst naar de punten 1.5 en 5.1.

Aanvulling achtste verslag:
Op basis van die punten is de curator van mening dat er voldoende

aanwijzingen zijn dat er sprake is van kennelijk onbehoorlijk bestuur. Er zijn
echter geen verhaalsmogelijkheden geconstateerd, zodat de curator deze

zaak zal (moeten) laten rusten.

5

20-11-2018
[ 6

27-07-2018

5

27-07-2018

5

27-07-2018

5

20-11-2018
E 6

27-07-2018
5

20-11-2018
6

14-02-2019
7



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

0,1 uur 27-07-2018
5

Verslag 7: 3,2 uur 20-11-2018
ER

Verslag 8: 6,1 uur 14-02-2019
7

Verslag 10: 0,6 uur 16-08-2019
EE

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

27-07-2018
Toelichting
5
e Salaris en kosten curator;
e Loon werknemers;
e Huur.
Aanvulling vijfde verslag:
UWYV heeft een boedelvordering ter hoogte van € 98.074,84.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
27-07-2018
Toelichting
) _ >
Aanvulling derde verslag:
Fiscus en UWV hebben een vordering van in totaal een bedrag ter hoogte van
€ 154.657,16.
Aanvulling vierde verslag:
Fiscus en UWV hebben een vordering van in totaal een bedrag ter hoogte van
€ 154.813,16.
8.3 Pref. vord. UWV
27-07-2018
Toelichting
5
Zie 8.2.
8.4 Andere pref. crediteuren
27-07-2018
Toelichting
5

Niet geconstateerd.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

31

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 309.332,77

€ 309.916,02

Toelichting
Aanvulling verslag 7:
€ 309.916,02.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Opheffing.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

1,2 uur
Verslag 5: 0,1 uur
Verslag 6: 1,0 uur

Verslag 7: 0,2 uur

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

27-07-2018

5

27-07-2018
5

20-11-2018
6

27-07-2018
5

27-07-2018

=R

20-11-2018
6

27-07-2018

5



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Hierover bericht de curator nader.

Verslag 10:

De werkzaamheden zijn afgerond. De curator zal de rechter-commissaris
verzoeken het faillissement voor te dragen voor opheffing.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hierover bericht de curator nader.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

1,8 uur

Verslag 5: 0,5 uur
Verslag 6: 0,5 uur

Verslag 7: 0,1 uur

Verslag 8: 1,0 uur

Verslag 9: 0,6 uur

I Verslag 10: 0,9 uur

Bijlagen

Bijlagen

27-07-2018

EEE

16-08-2019
9

27-07-2018

EEE

27-07-2018
5

20-11-2018

6

14-02-2019

EE7

06-05-2019
8

16-08-2019
9



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


